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Egzaminy Cambridge English

Zespół Szkół  Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki  w Ożarowie w ramach współpracy z CENTRUM EGZAMINACYJNYM
CAMBRIDGE ENGLISH PL 214 CITY COLLEGE w Radomiu oferuje w roku szkolnym 2018/2019  dodatkowe, bezpłatne zajęcia
językowe dla uczniów.

Uczniowie klas III-  VII  SP,  III  Gimnazjum i  LO uzyskają pomoc w przygotowaniu się do międzynarodowych egzaminów
Cambridge English – najstarszych, najbardziej uznawanych i prestiżowych egzaminów z języka angielskiego na świecie.

Czym są egzaminy?

Cambridge Assessment English jest częścią University of Cambridge i pomaga milionom ludzi na całym świecie uczyć się
angielskiego i rozwijać umiejętności językowe.

Wszystkie  egzaminy powiązane są  z  Europejskim Systemem Opisu  Kształcenia  Językowego (CEFR),  który  opracowano
na  poziomie  międzynarodowym  w  celu  opisu  kompetencji  językowych.  Ułatwia  to  śledzenie  postępów  robionych
przez uczniów w zakresie czytania, pisania, rozumienia ze słuchu oraz mówienia w języku angielskim.

Egzaminy  Cambridge  wyznaczają  międzynarodowe  standardy  w  nauczaniu  języka  angielskiego.   Wszyscy  zdający,
niezależnie  od  kraju,  są  egzaminowani  według  tych  samych  zasad  i  dostają  takie  same  certyfikaty  Cambridge  English
Language  Assessment.

Rodzaje egzaminów

YLE (Starters, Movers, Flyers)

Testy dla dzieci  Cambridge English: Young Learners,  znane również jako Cambridge Young Learners English (YLE),  są
dla rodziców oraz nauczycieli  wiarygodnym i obiektywnym sprawdzianem umiejętności ich podopiecznych, a dla dzieci
przyjaznym  sposobem  pokazania  im,  jak  dużo  już  potrafią  i  skuteczną  zachętą  do  dalszej  nauki.  Przyczyniają  się
do późniejszych sukcesów edukacyjnych, bo nieinwazyjnie pomagają zdobyć bardzo ważną umiejętność bezstresowego
i skutecznego zdawania coraz trudniejszych egzaminów.

 

KET

Cambridge  English:  Key  (KET)  for  Schools  jest  dowodem,  że  posiadacz  certyfikatu  potrafi  brać  udział  w  zwykłej,  typowej
rozmowie  po  angielsku,  jak  również  poradzić  sobie  w bardzo  krótkich  rozmowach towarzyskich.  Poziom biegłości  A2
według CEFR.

PET

Egzamin  Cambridge  English:  Preliminary  for  Schools,  znany  również  jako  Preliminary  English  Test  (PET)  for  Schools,
pokazuje, że uczeń rozumie codzienny mówiony i pisany język angielski i potrafi się w nim komunikować na poziomie średnio
zaawansowanym. Poziom biegłości B1 według CEFR.

FCE

Cambridge English: First for Schools (FCE) jest egzaminem na poziomie B2 średniozaawansowanym. Certyfikat potwierdza,
że  uczeń  potrafi  posługiwać  się  używanym  na  co  dzień  mówionym  i  pisanym  językiem  angielskim  potrzebnym  w  pracy
lub w nauce.

Szczegółowe informacje na temat egzaminów: http://www.cambridgeenglish.org/pl/.

 

Uczestnictwo w zajęciach

Zasady uczestniczenia w zajęciach reguluje Regulamin zajęć językowych.

http://www.cambridgeenglish.org/pl/
http://www.zso-ozarow.oswiata.org.pl/images/stories/szkola/aktualnosci/2018-2019/regulaminzajecjezykowych.pdf
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